
Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

1 324 David Rosenbrock M SG Beverstedt 21:30:00

2 44 Nico Prill M TSV Altenbruch 21:43:00

3 39 Mario Schult M TSV Wanna 22:02:00

4 58 Thomas Walther M TSV Neuenwalde 22:22:00

6 87 Jose Bexiga M Mönchengladbacher LG 22:25:00

8 64 Andreas Römhild M Spaden 23:08:00

7 325 Lennart Rosenbrock M SG Beverstedt 23:10:00

13 36 Torsten Naue M LG Bremen-Nord 23:13:00

9 301 Jan Niklas Kersten M LTS Bremerhaven 23:59:00

10 146 Sandra Sahlmann W TSV Neuenwalde 24:00:00

11 320 Tim Ölkers M Bremerhaven 24:12:00

12 330 Torben Ehlers M TSV Neuenwalde 24:19:00

14 61 Steihan Jürgens M VfL Bochum 24:29:00

15 54 Georg Scharf M TSV Altenwalde 24:43:00

16 74 Falko Toetzke M Team Erdinger alkoholfrei 25:15:00

17 80 Mathias Rusch M SKF Marine 25:22:00

18 46 Birger Prill M TSV Altenbruch 25:31:00

20 78 Björn Gente M Voba 26:09:00

19 329 Florian Clemenz M TSV Midlum 26:40:00

21 56 Bernd Valdin M TV Loxstedt 26:48:00

22 223 Rex Meyer M TSV Midlum 26:53:00

25 49 Kurt Engelmann M TSV Sievern 26:54:00

23 111 Nadine Bexiga W Mönchengladbacher LG 27:02:00

24 322 Patrick Schöll M TV Langen 27:04:00

26 59 Torsten Krempel M TuS Dorum 27:11:00

28 65 Frank Meyer M Dorum 27:20:00

27 91 Harald Oestmann M TSV Imsum 27:25:00

30 29 Thorsten Oestmann M 27:27:00

29 94 Reinhard Roloff M Nordholz 27:32:00

31 63 Andre Schedt M 27:33:00

32 60 Thorsten Bünning M TuS Dorum 27:39:00

34 227 Detlef Beuermann M Wremen 27:48:00

33 97 Gerhard Voltmer M Spaden 27:55:00

36 226 Gerd Beckmann M TSV Wanna 27:58:00

35 204 Vinita Krempel W TuS Dorum 27:59:00

38 73 Julian Uelzen M TSV Ihlienworth 28:13:00

37 310 Marcel Rodekuhr M TSV Sievern 28:27:00

40 19 Thomas Kausche M Cuxhaven 28:37:00

39 162 Susanne Brillisauer W SC Vogt 28:54:00

41 229 Hauke Harms M TeOF 29:03:00

42 225 Jens Witt-Fiebig M TSV Neuenwalde 29:09:00

45 230 Mikhail Avonthis M Holßel 29:21:00

43 307 Volker Engelwurm M TSV Sievern 29:27:00

44 134 Doris von Hassel W TSV Wanna 29:28:00

49 221 Carsten Horeis M Berlin 29:41:00

46 332 Marco Döhring M TSV Altenwalde 30:18:00

47 99 Christian Worm M TSV Midlum 30:28:00

48 127 Iris Burghardt W OSC Bremerhaven 30:34:00

 Silvesterlauf Midlum 2018 Ergebnisliste Gesamt



50 38 Jens Gerhardt M LG Wesermünde 30:34:00

53 50 Thorsten Lenger M Langen 30:34:00

51 85 Karl-Heinz Ebbinghaus M TEA Cuxhaven 30:43:00

52 125 Claudia Barg W OSC Bremerhaven 30:52:00

58 71 Kai Lange M TSV Sievern 30:56:00

54 355 Kim Scharf W TSV Altenwalde 31:03:00

55 303 Christian Rodekuhr M TSV Sievern 31:05:00

56 350 Alicia Kersten W SV Werder Bremen 31:13:00

57 144 Kerstin Fiebig W OSC Bremerhaven 31:19:00

63 55 Thomas Pahlke M TSV Neuenwalde 31:25:00

59 139 Katrin Toetzke W Cuxhaven 31:30:00

60 363 Lili Marlit Horeis W Cuxhaven 31:34:00

61 362 Laura Schneeberg W Dorum 32:05:00

62 118 Bianca Hahne W Cuxhaven 32:09:00

64 27 Stefan Vöge M Osterbruch 32:09:00

71 41 Marco Barg M OSC Bremerhaven 32:12:00

65 136 Marita Schröder W TSV Otterndorf 32:23:00

66 358 Anica Rose W Paderborn 32:33:00

67 210 Arne tom Wörden M TSV Midlum 32:48:00

68 103 Wolfgang Tietje M TSV Mulsum 32:51:00

69 367 Ulrike Heinemeyer W TSV Neuenwalde 32:59:00

70 124 Stephanie Beer W TSV Bienenbüttel 33:06:00

76 77 Robert Köster M TSV Mulsum 33:10:00

72 253 Emelie Heyroth W 33:21:00

73 143 Nadine Kalus W Outfit Cuxhaven 33:21:00

74 106 Manuel Lopez M Outfit Cuxhaven 33:22:00

75 302 Thomas Lögering M 33:23:00

77 62 Thomas Tiedemann M Bremerhaven 33:26:00

80 32 Maik Niederkrome M Loxstedt 33:34:00

78 126 Claudia Obst W Bremerhaven 33:36:00

79 109 Wieland Christiansen M TSV Altenwalde 33:58:00

81 30 Torsten Meyer M Loxstedt 33:59:00

88 228 Volker Holy M Nordholz 34:03:00

82 326 Maik Bopp M TSV Midlum 34:17:00

83 141 Sabine Wisch W TSV Mulsum 34:18:00

84 214 Jarne Föhl M TSV Sievern 34:21:00

85 366 Sandra Weihe W Nordholz 34:45:00

86 268 Ottmar Jurkeit M OSC Bremerhaven 34:59:00

87 137 Sabine Weber W Laufend besser Bremerhaven 35:03:00

96 68 Olaf Weber M Laufend Besser Bremerhaven 35:04:00

89 269 Joachim Stoll M Box Sport Langen 35:07:00

90 359 Chiara Polack W Wremen 35:15:00

91 361 Merle Grastorff W Dorum 35:16:00

92 360 Judith Becker W Cuxhaven 35:17:00

93 368 Nicole von Morandell W 35:27:00

94 369 Alke Siebs W 35:33:00

95 119 Frauke Ryll W Cuxhaven 35:39:00

98 47 Lars Hofmann M Bremen-Walle 35:40:00

97 98 Rüdiger Härtel M OSC Bremerhaven 35:42:00

102 67 Frank Schmidt M Dorum 35:44:00

99 128 Michaele Krempel W Dorum 35:47:00

100 132 Inga von Droge W Giants Cluckew 35:48:00



101 122 Barbara Schult W TSV Otterndorf 36:27:00

109 222 Frank Horeis M Wanhöden 36:32:00

103 140 Vera Horeis W Wanhöden 36:44:00

104 161 Susanne Cornelius W Bremerhaven 36:45:00

105 133 Anette Sawitzky W Giants Cluckew 37:09:00

106 138 Simone Schneeberg W Dorum 37:20:00

107 311 Marc Simon Bethschneider M Dorum 37:48:00

108 82 Jürgen Heinemeyer M Bad Bederkesa 37:48:00

111 72 Thorsten Ernst M Run & Fun Team 37:50:00

110 212 Philipp Lampe M SV Scharrel 38:31:00

117 79 Heiko Lampe M SV Scharrel 38:32:00

112 102 Uwe Lau M GC Bremerhaven 38:34:00

113 95 Harm-Wilhelm Hubert M ROW-Kohlen 38:48:00

114 135 Saskia Denise Fischer W 38:58:00

115 357 Maria Leipold W Dorum 39:03:00

116 213 Collin Bellmer M TSV Sievern 39:11:00

123 224 Lutz Föhl M TSV Sievern 39:12:00

118 353 Saskia Fitter W TSV Sievern 39:16:00

119 364 Kristin Rudolph W Midlum 39:27:00

120 81 Manfred Umland M TSG Nordholz 39:46:00

121 211 Sven Wille M TSV Altenwalde 40:03:00

122 142 Birgit Wille W TSV Altenwalde 40:04:00

129 75 Carsten Wille M Lokomotive Duhnen 40:05:00

124 354 Stella von Dehlen W Loxstedt 41:24:00

125 321 Nils Paulsen M Volksbank 41:30:00

126 145 Anke Aegidi W Wurster Nordseeküste 42:51:00

127 365 Kristina Döhring W TSV Midlum 43:18:00

128 160 Regina Schuster W Langen 43:28:00

5 42 Thomas Jarosch M Schiffdorf 45:20:00

130 379 Leonie Daum W 57:27:00

131 163 Karin Toetzke W Cuxhaven 57:51:00

132 108 Helmut Schriefer M Lüdingworth 58:46:00

133 92 Harald Kichner M TV Langen 60:00:19

134 400 Ute Puschies W TSV Midlum 60:41:00

135 378 Stefanie Behrens W 64:17:00

136 380 Timo Schreiber M aufgegeben



Gesamtplatz Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

126 145 Anke Aegidi W Wurster Nordseeküste 42:51:00

45 230 Mikhail Avonthis M Holßel 29:21:00

52 125 Claudia Barg W OSC Bremerhaven 30:52:00

71 41 Marco Barg M OSC Bremerhaven 32:12:00

92 360 Judith Becker W Cuxhaven 35:17:00

36 226 Gerd Beckmann M TSV Wanna 27:58:00

70 124 Stephanie Beer W TSV Bienenbüttel 33:06:00

135 378 Stefanie Behrens W 64:17:00

116 213 Collin Bellmer M TSV Sievern 39:11:00

107 311 Marc Simon Bethschneider M Dorum 37:48:00

34 227 Detlef Beuermann M Wremen 27:48:00

23 111 Nadine Bexiga W Mönchengladbacher LG 27:02:00

6 87 Jose Bexiga M Mönchengladbacher LG 22:25:00

82 326 Maik Bopp M TSV Midlum 34:17:00

39 162 Susanne Brillisauer W SC Vogt 28:54:00

32 60 Thorsten Bünning M TuS Dorum 27:39:00

48 127 Iris Burghardt W OSC Bremerhaven 30:34:00

79 109 Wieland Christiansen M TSV Altenwalde 33:58:00

19 329 Florian Clemenz M TSV Midlum 26:40:00

104 161 Susanne Cornelius W Bremerhaven 36:45:00

130 379 Leonie Daum W 57:27:00

46 332 Marco Döhring M TSV Altenwalde 30:18:00

127 365 Kristina Döhring W TSV Midlum 43:18:00

51 85 Karl-Heinz Ebbinghaus M TEA Cuxhaven 30:43:00

12 330 Torben Ehlers M TSV Neuenwalde 24:19:00

25 49 Kurt Engelmann M TSV Sievern 26:54:00

43 307 Volker Engelwurm M TSV Sievern 29:27:00

111 72 Thorsten Ernst M Run & Fun Team 37:50:00

57 144 Kerstin Fiebig W OSC Bremerhaven 31:19:00

114 135 Saskia Denise Fischer W 38:58:00

118 353 Saskia Fitter W TSV Sievern 39:16:00

84 214 Jarne Föhl M TSV Sievern 34:21:00

123 224 Lutz Föhl M TSV Sievern 39:12:00

20 78 Björn Gente M Voba 26:09:00

50 38 Jens Gerhardt M LG Wesermünde 30:34:00

91 361 Merle Grastorff W Dorum 35:16:00

62 118 Bianca Hahne W Cuxhaven 32:09:00

41 229 Hauke Harms M TeOF 29:03:00

97 98 Rüdiger Härtel M OSC Bremerhaven 35:42:00

69 367 Ulrike Heinemeyer W TSV Neuenwalde 32:59:00

108 82 Jürgen Heinemeyer M Bad Bederkesa 37:48:00

72 253 Emelie Heyroth W 33:21:00

98 47 Lars Hofmann M Bremen-Walle 35:40:00

88 228 Volker Holy M Nordholz 34:03:00

109 222 Frank Horeis M Wanhöden 36:32:00

49 221 Carsten Horeis M Berlin 29:41:00

60 363 Lili Marlit Horeis W Cuxhaven 31:34:00

103 140 Vera Horeis W Wanhöden 36:44:00

 Silvesterlauf Midlum 2018 Ergebnisliste Gesamt sortiert nach Namen



113 95 Harm-Wilhelm Hubert M ROW-Kohlen 38:48:00

5 42 Thomas Jarosch M Schiffdorf 45:20:00

14 61 Steihan Jürgens M VfL Bochum 24:29:00

86 268 Ottmar Jurkeit M OSC Bremerhaven 34:59:00

73 143 Nadine Kalus W Outfit Cuxhaven 33:21:00

40 19 Thomas Kausche M Cuxhaven 28:37:00

9 301 Jan Niklas Kersten M LTS Bremerhaven 23:59:00

56 350 Alicia Kersten W SV Werder Bremen 31:13:00

133 92 Harald Kichner M TV Langen 60:00:19

76 77 Robert Köster M TSV Mulsum 33:10:00

35 204 Vinita Krempel W TuS Dorum 27:59:00

99 128 Michaele Krempel W Dorum 35:47:00

26 59 Torsten Krempel M TuS Dorum 27:11:00

117 79 Heiko Lampe M SV Scharrel 38:32:00

110 212 Philipp Lampe M SV Scharrel 38:31:00

58 71 Kai Lange M TSV Sievern 30:56:00

112 102 Uwe Lau M GC Bremerhaven 38:34:00

115 357 Maria Leipold W Dorum 39:03:00

53 50 Thorsten Lenger M Langen 30:34:00

75 302 Thomas Lögering M 33:23:00

74 106 Manuel Lopez M Outfit Cuxhaven 33:22:00

22 223 Rex Meyer M TSV Midlum 26:53:00

81 30 Torsten Meyer M Loxstedt 33:59:00

28 65 Frank Meyer M Dorum 27:20:00

13 36 Torsten Naue M LG Bremen-Nord 23:13:00

80 32 Maik Niederkrome M Loxstedt 33:34:00

78 126 Claudia Obst W Bremerhaven 33:36:00

27 91 Harald Oestmann M TSV Imsum 27:25:00

30 29 Thorsten Oestmann M 27:27:00

11 320 Tim Ölkers M Bremerhaven 24:12:00

63 55 Thomas Pahlke M TSV Neuenwalde 31:25:00

125 321 Nils Paulsen M Volksbank 41:30:00

90 359 Chiara Polack W Wremen 35:15:00

18 46 Birger Prill M TSV Altenbruch 25:31:00

2 44 Nico Prill M TSV Altenbruch 21:43:00

134 400 Ute Puschies W TSV Midlum 60:41:00

37 310 Marcel Rodekuhr M TSV Sievern 28:27:00

55 303 Christian Rodekuhr M TSV Sievern 31:05:00

29 94 Reinhard Roloff M Nordholz 27:32:00

8 64 Andreas Römhild M Spaden 23:08:00

66 358 Anica Rose W Paderborn 32:33:00

1 324 David Rosenbrock M SG Beverstedt 21:30:00

7 325 Lennart Rosenbrock M SG Beverstedt 23:10:00

119 364 Kristin Rudolph W Midlum 39:27:00

17 80 Mathias Rusch M SKF Marine 25:22:00

95 119 Frauke Ryll W Cuxhaven 35:39:00

10 146 Sandra Sahlmann W TSV Neuenwalde 24:00:00

105 133 Anette Sawitzky W Giants Cluckew 37:09:00

54 355 Kim Scharf W TSV Altenwalde 31:03:00

15 54 Georg Scharf M TSV Altenwalde 24:43:00

31 63 Andre Schedt M 27:33:00

102 67 Frank Schmidt M Dorum 35:44:00



61 362 Laura Schneeberg W Dorum 32:05:00

106 138 Simone Schneeberg W Dorum 37:20:00

24 322 Patrick Schöll M TV Langen 27:04:00

136 380 Timo Schreiber M aufgegeben

132 108 Helmut Schriefer M Lüdingworth 58:46:00

65 136 Marita Schröder W TSV Otterndorf 32:23:00

3 39 Mario Schult M TSV Wanna 22:02:00

101 122 Barbara Schult W TSV Otterndorf 36:27:00

128 160 Regina Schuster W Langen 43:28:00

94 369 Alke Siebs W 35:33:00

89 269 Joachim Stoll M Box Sport Langen 35:07:00

77 62 Thomas Tiedemann M Bremerhaven 33:26:00

68 103 Wolfgang Tietje M TSV Mulsum 32:51:00

16 74 Falko Toetzke M Team Erdinger alkoholfrei 25:15:00

59 139 Katrin Toetzke W Cuxhaven 31:30:00

131 163 Karin Toetzke W Cuxhaven 57:51:00

67 210 Arne tom Wörden M TSV Midlum 32:48:00

38 73 Julian Uelzen M TSV Ihlienworth 28:13:00

120 81 Manfred Umland M TSG Nordholz 39:46:00

21 56 Bernd Valdin M TV Loxstedt 26:48:00

64 27 Stefan Vöge M Osterbruch 32:09:00

33 97 Gerhard Voltmer M Spaden 27:55:00

124 354 Stella von Dehlen W Loxstedt 41:24:00

100 132 Inga von Droge W Giants Cluckew 35:48:00

44 134 Doris von Hassel W TSV Wanna 29:28:00

93 368 Nicole von Morandell W 35:27:00

4 58 Thomas Walther M TSV Neuenwalde 22:22:00

96 68 Olaf Weber M Laufend Besser Bremerhaven 35:04:00

87 137 Sabine Weber W Laufend besser Bremerhaven 35:03:00

85 366 Sandra Weihe W Nordholz 34:45:00

129 75 Carsten Wille M Lokomotive Duhnen 40:05:00

121 211 Sven Wille M TSV Altenwalde 40:03:00

122 142 Birgit Wille W TSV Altenwalde 40:04:00

83 141 Sabine Wisch W TSV Mulsum 34:18:00

42 225 Jens Witt-Fiebig M TSV Neuenwalde 29:09:00

47 99 Christian Worm M TSV Midlum 30:28:00



Start-Nr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

204 Vinita Krempel W TuS Dorum 27:59:00

210 Arne tom Wörden M TSV Midlum 32:48:00

214 Jarne Föhl M TSV Sievern 34:21:00

212 Philipp Lampe M SV Scharrel 38:31:00

213 Collin Bellmer M TSV Sievern 39:11:00

211 Sven Wille M TSV Altenwalde 40:03:00

Kinder bis einschließlich 14 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

253 Emelie Heyroth W 33:21:00

Jugendliche 15-17 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

355 Kim Scharf W TSV Altenwalde 31:03:00

350 Alicia Kersten W SV Werder Bremen 31:13:00

363 Lili Marlit Horeis W Cuxhaven 31:34:00

362 Laura Schneeberg W Dorum 32:05:00

358 Anica Rose W Paderborn 32:33:00

367 Ulrike Heinemeyer W TSV Neuenwalde 32:59:00

366 Sandra Weihe W Nordholz 34:45:00

359 Chiara Polack W Wremen 35:15:00

361 Merle Grastorff W Dorum 35:16:00

360 Judith Becker W Cuxhaven 35:17:00

368 Nicole von Morandell W 35:27:00

369 Alke Siebs W 35:33:00

357 Maria Leipold W Dorum 39:03:00

353 Saskia Fitter W TSV Sievern 39:16:00

364 Kristin Rudolph W Midlum 39:27:00

354 Stella von Dehlen W Loxstedt 41:24:00

365 Kristina Döhring W TSV Midlum 43:18:00

Frauen 18 bis 39 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

146 Sandra Sahlmann W TSV Neuenwalde 24:00:00

111 Nadine Bexiga W Mönchengladbacher LG 27:02:00

134 Doris von Hassel W TSV Wanna 29:28:00

127 Iris Burghardt W OSC Bremerhaven 30:34:00

125 Claudia Barg W OSC Bremerhaven 30:52:00

144 Kerstin Fiebig W OSC Bremerhaven 31:19:00

139 Katrin Toetzke W Cuxhaven 31:30:00

118 Bianca Hahne W Cuxhaven 32:09:00

136 Marita Schröder W TSV Otterndorf 32:23:00

124 Stephanie Beer W TSV Bienenbüttel 33:06:00

143 Nadine Kalus W Outfit Cuxhaven 33:21:00

126 Claudia Obst W Bremerhaven 33:36:00

141 Sabine Wisch W TSV Mulsum 34:18:00

137 Sabine Weber W Laufend besser Bremerhaven 35:03:00

119 Frauke Ryll W Cuxhaven 35:39:00

128 Michaele Krempel W Dorum 35:47:00

132 Inga von Droge W Giants Cluckew 35:48:00

122 Barbara Schult W TSV Otterndorf 36:27:00

140 Vera Horeis W Wanhöden 36:44:00

133 Anette Sawitzky W Giants Cluckew 37:09:00

138 Simone Schneeberg W Dorum 37:20:00

135 Saskia Denise Fischer W 38:58:00

142 Birgit Wille W TSV Altenwalde 40:04:00

145 Anke Aegidi W Wurster Nordseeküste 42:51:00

Frauen 40-59 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

162 Susanne Brillisauer W SC Vogt 28:54:00

161 Susanne Cornelius W Bremerhaven 36:45:00

160 Regina Schuster W Langen 43:28:00

163 Karin Toetzke W Cuxhaven 57:51:00

Frauen 60 und älter



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

324 David Rosenbrock M SG Beverstedt 21:30:00

325 Lennart Rosenbrock M SG Beverstedt 23:10:00

301 Jan Niklas Kersten M LTS Bremerhaven 23:59:00

320 Tim Ölkers M Bremerhaven 24:12:00

330 Torben Ehlers M TSV Neuenwalde 24:19:00

329 Florian Clemenz M TSV Midlum 26:40:00

322 Patrick Schöll M TV Langen 27:04:00

310 Marcel Rodekuhr M TSV Sievern 28:27:00

307 Volker Engelwurm M TSV Sievern 29:27:00

332 Marco Döhring M TSV Altenwalde 30:18:00

303 Christian Rodekuhr M TSV Sievern 31:05:00

302 Thomas Lögering M 33:23:00

326 Maik Bopp M TSV Midlum 34:17:00

311 Marc Simon Bethschneider M Dorum 37:48:00

321 Nils Paulsen M Volksbank 41:30:00

Männer 18 bis 39 Jahre



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

44 Nico Prill M TSV Altenbruch 21:43:00

39 Mario Schult M TSV Wanna 22:02:00

58 Thomas Walther M TSV Neuenwalde 22:22:00

87 Jose Bexiga M Mönchengladbacher LG 22:25:00

64 Andreas Römhild M Spaden 23:08:00

36 Torsten Naue M LG Bremen-Nord 23:13:00

61 Steihan Jürgens M VfL Bochum 24:29:00

54 Georg Scharf M TSV Altenwalde 24:43:00

74 Falko Toetzke M Team Erdinger alkoholfrei 25:15:00

80 Mathias Rusch M SKF Marine 25:22:00

46 Birger Prill M TSV Altenbruch 25:31:00

78 Björn Gente M Voba 26:09:00

56 Bernd Valdin M TV Loxstedt 26:48:00

223 Rex Meyer M TSV Midlum 26:53:00

49 Kurt Engelmann M TSV Sievern 26:54:00

59 Torsten Krempel M TuS Dorum 27:11:00

65 Frank Meyer M Dorum 27:20:00

29 Thorsten Oestmann M Sievern 27:27:00

63 Andre Schedt M 27:33:00

60 Thorsten Bünning M TuS Dorum 27:39:00

227 Detlef Beuermann M Wremen 27:48:00

226 Gerd Beckmann M TSV Wanna 27:58:00

73 Julian Uelzen M TSV Ihlienworth 28:13:00

19 Thomas Kausche M Cuxhaven 28:37:00

229 Hauke Harms M TeOF 29:03:00

225 Jens Witt-Fiebig M TSV Neuenwalde 29:09:00

230 Mikhail Avonthis M Holßel 29:21:00

221 Carsten Horeis M Berlin 29:41:00

38 Jens Gerhardt M LG Wesermünde 30:34:00

50 Thorsten Lenger M Langen 30:34:00

71 Kai Lange M TSV Sievern 30:56:00

55 Thomas Pahlke M TSV Neuenwalde 31:25:00

27 Stefan Vöge M Osterbruch 32:09:00

41 Marco Barg M OSC Bremerhaven 32:12:00

77 Robert Köster M TSV Mulsum 33:10:00

62 Thomas Tiedemann M Bremerhaven 33:26:00

32 Maik Niederkrome M Loxstedt 33:34:00

30 Torsten Meyer M Loxstedt 33:59:00

228 Volker Holy M Nordholz 34:03:00

68 Olaf Weber M Laufend Besser Bremerhaven 35:04:00

47 Lars Hofmann M Bremen-Walle 35:40:00

67 Frank Schmidt M Dorum 35:44:00

222 Frank Horeis M Wanhöden 36:32:00

72 Thorsten Ernst M Run & Fun Team 37:50:00

79 Heiko Lampe M SV Scharrel 38:32:00

224 Lutz Föhl M TSV Sievern 39:12:00

75 Carsten Wille M Lokomotive Duhnen 40:05:00

Männer 40 bis 59 Jahre



42 Thomas Jarosch M Schiffdorf 45:20:00



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

91 Harald Oestmann M TSV Imsum 27:25:00

94 Reinhard Roloff M Nordholz 27:32:00

97 Gerhard Voltmer M Spaden 27:55:00

99 Christian Worm M TSV Midlum 30:28:00

85 Karl-Heinz Ebbinghaus M TEA Cuxhaven 30:43:00

103 Wolfgang Tietje M TSV Mulsum 32:51:00

106 Manuel Lopez M Outfit Cuxhaven 33:22:00

109 Wieland Christiansen M TSV Altenwalde 33:58:00

268 Ottmar Jurkeit M OSC Bremerhaven 34:59:00

269 Joachim Stoll M Box Sport Langen 35:07:00

98 Rüdiger Härtel M OSC Bremerhaven 35:42:00

82 Jürgen Heinemeyer M Bad Bederkesa 37:48:00

102 Uwe Lau M GC Bremerhaven 38:34:00

95 Harm-Wilhelm Hubert M ROW-Kohlen 38:48:00

81 Manfred Umland M TSG Nordholz 39:46:00

108 Helmut Schriefer M Lüdingworth 58:46:00

92 Harald Kichner M TV Langen 60:00:19

Männer 60 und älter



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

379 Leonie Daum W 57:27:00

378 Stefanie Behrens W 64:17:00

380 Timo Schreiber M aufgegeben

Walker



Startnr. Vorname Name Geschlecht Verein/Ort Zeit

400 Ute Puschies W TSV Midlum 60:41:00

Nordic Walker


